[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2014 года

                 № 561
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Шахунья от 30 апреля 2014 года № 384 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования (за исключением дорог федерального значения) (дорожный фонд) на 2014 год»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от
30 апреля  2014 года № 384 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования (за исключением дорог федерального значения) (дорожный фонд) на 2014 год» внести прилагаемые изменения.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2